ganizacional e Marketing Ltda. - ME (CNPJ: 10.596.028/0001-7).
Objeto: Participação de 25 servidores do MPF no evento "Programa
na Ponta do Lápis - Formação de Instrutores", previsto para 08 a
12/06/2015, em Brasília/DF, com duração de 60 horas/aula. Valor
Total: R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais). Fundamento Legal: Art.
25, inc. II, c/c art. 13, inc. VI, da Lei 8.666/93, atualizada. Ra-
tificação: Autoridade Superior - Artigo 26, da Lei nº 8.666/93 - Hugo
Souto Kalil, Secretário-Geral Adjunto do MPF. Processo:
1.00.000.006405/2015-91.

[...]

SERVIÇOS LTDA ME. CNPJ: 01.588.672/0001-22. Objeto: Repac-
tuar os valores contratuais, com efeitos retroativos a 01/01/2015, de
acordo com a Convenção Coletiva de Trabalho 2015/2015, do SI-
TRATTER-DF, registrada no MTE sob o nº DF000189/2015. Valor
do Termo: R$ 33.621,03 (trinta e três mil, seiscentos e vinte e um
reais e três centavos). Vigência: 08/06/2015 a 01/10/2015. Data de
Assinatura: 08/06/2015. Signatário da Contratante: ROBERTO FUI-
NA VERSIANI; Signatário da Contratada: MARCÍLIO PEREIRA
DE OLIVEIRA. Programa/Atividade: 03.032.2100.8010.0001. Cate-
goria Econômica: